
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5110/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексашин Иван Александрович 2004 4,444 Нет 

2. Алымов Глеб Владимирович 2005 4,1 Нет 

3. Андреев Дмитрий Александрович 2004 4,167 Нет 

4. Архипов Никита Антонович 2004 4,222 Нет 

5. Бабинцев Никита Викторович 2004 4,526 Нет 

6. Блиншева Юлия Андреевна 2004 4,5 Нет 

7. Вертяшкин Артём Алексеевич 2004 4,111 Нет 

8. Володин Егор Андреевич 2004 4,529 Нет 

9. Воробьёв Иван Алексеевич 2004 4,1 Нет 

10. Годунова Татьяна Борисовна 2004 4,5 Нет 

11. Гусев Ярослав Витальевич 2004 4,684 Нет 



12. Дормидонов Георгий Сергеевич 2004 4,286 Нет 

13. Ерохин Владислав Дмитриевич 2004 4,765 Нет 

14. Корнеев Данила Анатольевич 2002 4,389 Нет 

15. Ларионов Роман Павлович 2004 4,4 Нет 

16. Маслова Софья Павловна 2004 4,409 Нет 

17. Милехин Иван Алексеевич 2004 5 Нет 

18. 
Олтаржевский Николай 

Владимирович 
2004 4,579 Нет 

19. Остапенко Дмитрий Вадимович 2004 4,368 Нет 

20. Петров Алексей Дмитриевич 2004 4,143 Нет 

21. Телков Сергей Алексеевич 2004 4,294 Нет 

22. Федулов Иван Александрович 2004 4,273 Нет 

23. Шабалинов Тимофей Игоревич 2004 4,286 Нет 

24. Шевцов Максим Сергеевич 2004 4,2 Нет 

25. Яковлев Иван Васильевич 2004 4,45 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


